ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício N° 35/2025 Ipaporanga-Ce., 04 de novembro de 2025.

A SRA.

MARIA KATIA SOUSA SANTOS

DIRETORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEI)

IPAPORANGA - CE

Senhora Diretora,

Cumprimentando-a cordialmente Vossa Senhoria, para solicitar-vos 50

cadeiras desta Unidade Escola para ser usadas na Sessão Solene em horaria a entrega de Título

de Cidadão Honorário Ipaporanguense que será realizada no dia 17 de dezembro de 2025 às

18h no Plenário da Câmara Municipal de Ipaporanga - Ceará.

Respeitosamente,

uLL

Maria Elicia Domingos Nas — mento de Paula

Presidente da Câmara

O::i JIZI25

cw .t?Ockj ÇC. ÇQs.

Rua Augusto Evaristo, N°30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará

CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: secretariacmi23outlook.com